
Oznámení 
   
  
  

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 

Záměry města 
 

Pronájem prostor v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště 

 

Jedná se o pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 

o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, vše o celkové výměře 47,62 m2, 

umístěných v I. PP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 

č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště. 

 

Žadatel  
1. ke své žádosti doloží  Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči městu Uherské Hradiště 

a příspěvkovým organizacím Klub kultury Uherské Hradiště, p. o., Městská kina Uherské Hradiště, 
p. o., Sportoviště města Uherské Hradiště, p. o., Aquapark Uherské Hradiště, p. o., 

2. po vyhodnocení po vyzvání městem před podpisem smlouvy doloží Potvrzení o bezdlužnosti vůči 
městu Uherské Hradiště vystavené právním odborem a samostatná prohlášení o bezdlužnosti 
vystavené všemi jednotlivými výše vyjmenovanými příspěvkovými organizacemi města (jen ten 
žadatel, který bude schválen  usnesením rady města). 

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úhrada kauce ve výši tříměsíčního nájmu. 
Pronajímatel je oprávněn v každém kalendářním roce upravit výši sjednaného nájemného v závislosti 
na oficiálním statistickém vývoji cenové inflace. 
 

 

Číslo záměru: 5/33/2024 

 

Situace k záměru č. 5/33/2024 

 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6/6 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Záměr zveřejněn na základě: 

 usnesení Rady města č. 438/33/RM/2024/Veřejný ze dne 29.01.2024 

 

 

Písemné nabídky, námitky a připomínky zasílejte na Městský úřad v Uherském Hradišti – odbor 

správy majetku města, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště. Bližší informace poskytnou 

pracovníci odboru správy majetku města na Městském úřadě v Uherském Hradišti,                                

tel. 572 525 376, 380, 375. 

 

 

Vyvěšeno: 07.02.2024 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

